[image: image1.jpg]

СОВЕТ

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

                                              РЕШЕНИЕ                         ПРОЕКТ
_______                                                                                                           № _____
станица Полтавская

О формировании постоянных комиссий Совета
Полтавского сельского поселения Красноармейского района

В соответствии со статьёй 29 Устава Полтавского сельского поселения и со статьёй 11 Регламента Совета Полтавского сельского поселения Совет Полтавского сельского поселения Красноармейского района РЕШИЛ:

1. Сформировать из числа депутатов пять постоянных комиссий Совета Полтавского сельского поселения и утвердить их состав (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на   комиссию по законности, охране прав и свобод граждан и вопросам общественных объединений Совета Полтавского сельского поселения Красноармейского района ( _____________ ).
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Полтавского сельского поселения
Красноармейского района                                                              ____________
	ПРИЛОЖЕНИЕ
                    УТВЕРЖДЕН
 решением Совета

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

от _____________ №_____

СОСТАВ
постоянных  комиссий
Совета Полтавского сельского поселения

№1

Комиссия по социальным вопросам, культуре,

спорту и делам молодежи

Колесьянкин Дмитрий Александрович

Белая Юлия Васильевна.
Иголкин Антон Александрович

Науменко Инна Викторовна

Герасименко Владимир Валерьевич,
Председатель комиссии____________________

Заместитель председателя комиссии_______________

№2

Комиссия по вопросам сельского хозяйства, использования земель
 и охране природы

Огорев Олег Викторович

Задорожний Виктор Васильевич
 Гасан Ирина Павловна

 Горазова  Анастасия Александровна
 Миргородский Сергей Александрович,

Председатель комиссии____________________

Заместитель председателя комиссии_______________

№ 3

Комиссия по вопросам экономики, бюджету, финансам, налогам

и распоряжению муниципальной собственностью

Цалко  Михаил Адамович

Герасименко  Владимир Валерьевич
Шрамков Александр Александрович
 Иголкин Антон Александрович

 Юрьева Оксана Алеексеевна
Председатель комиссии____________________

Заместитель председателя комиссии_______________

№4

Комиссия по строительству, транспорту, ЖКХ, связи,

бытовому и торговому обслуживанию и защите прав потребителей

Родионов Андрей Вячеславович
Шакалов Илья Игоревич

Фёдоров Андрей Викторович

Шаровара Сергей Викторович

 Портнягина Евгения Сергеевна
Председатель комиссии____________________

Заместитель председателя комиссии_______________

№5

Комиссия по законности, охране прав и свобод граждан и вопросам общественных объединений

Суфрадзе Александр  Алексеевич

Науменко Инна Викторовна
 Колесьянкин Дмитрий  Александрович

 Лях Марина Александровна
 Шаповалова Ирина Владимировна
Председатель комиссии____________________

Заместитель председателя комиссии_______________

Председатель

Полтавского сельского поселения
Красноармейского района                                                               _____________